
 
平成 30年 11月 20日 

 
 

イメージキャラクター「SOL」 
ゆるキャラグランプリ 2018出馬 結果発表のお知らせ 

 
2018年 11月 17～18日に東大阪市の花園中央公園にて開催された、ゆるキャラ®グランプリ  
2018 in花園～ラグビーのまち東大阪～にて、当行のキャラクターとして初めて出馬した SOL が 
「企業・その他部門」において第 9位に入賞しました。 
 
いつも応援してくださった皆様へ厚くお礼を申し上げます。 
当行は、これからも SOL と共に金融商品やサービスの拡充に努め、お客様のお役に立つ 
「愛される銀行」を目指してまいります。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
本件についてのお問い合わせ先 
住所：東京都港区芝 5丁目 36-7 三田ベルジュビル 7階 （株）SBJ銀行 「SOL の部屋」 
担当：デジタル新事業チーム  
《電話番号》03-4530-0658 

以上 


